
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No. 

510 
171 
199 

9 
16 
21 
51 
92 
72 
69 

100 
42 

189 
207 
12 
10 

222 

Name 

Leandro REIS 
Alexandre SOUZA 
Marcelo TRIPA 
Rafael BARRANCO 
Richard HEIDRICH 
Peter TUBARAO 
Fausto de LUCCA 
Lamartine PINOTTI 
Davi DAL PIZZOL 
JP NAUMES /A NURNBERG 
Matheus BIRIBA 
Rogerio CRUZEIRO 
V/G PASSARELLI 
Ivan SALGADO 
Leandro KAMMOUN 
Edson CAMPANA 
P TOKUNAGA /P COSTA 

Class 

C2 A 

C2 A 

C2 A 

C2 A 

C2 A 

C2 A 

C2 A 

C2 A 

C2 A 

C2 A 

C2 A 

C2 B 

C2 A 

C2 B 

C1 B 

C2 B 

C2 B 

Best Tm 

1:48.278 

1:48.830 

1:49.270 

1:49.428 

1:49.490 

1:49.578 

1:49.704 

1:49.737 

1:49.799 

1:50.013 

1:50.182 

1:50.233 

1:50.671 

1:50.800 

1:51.189 

1:52.501 

1:53.137 

Diff 

0.552 

0.992 

1.150 

1.212 

1.300 

1.426 

1.459 

1.521 

1.735 

1.904 

1.955 

2.393 

2.522 

2.911 

4.223 

4.859 

Gap 

0.552 

0.440 

0.158 

0.062 

0.088 

0.126 

0.033 

0.062 

0.214 

0.169 

0.051 

0.438 

0.129 

0.389 

1.312 

0.636 

In Lap 

10 

2 

12 

8 

12 

9 

8 

8 

7 

9 

9 

2 

6 

5 

12 

6 

3 

Best Speed 

127,505 

126,858 

126,348 

126,165 

126,094 

125,992 

125,848 

125,810 

125,739 

125,494 

125,302 

125,244 

124,748 

124,603 

124,167 

122,719 

122,029 

Laps 

10 

7 

15 

12 

13 

15 

9 

11 

13 

13 

14 

3 

14 

5 

12 

8 

4 

2nd Best 

1:48.464 

1:49.204 

1:49.457 

1:49.444 

1:49.532 

1:50.003 

1:50.151 

1:49.813 

1:50.082 

1:50.164 

1:50.185 

1:51.254 

1:50.768 

1:51.366 

1:51.712 

1:52.976 

1:53.167 

Sorted on Best Lap time

Printed: 26/07/2019 14:54:36 

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

TURISMO NACIONAL 4ª Etapa 

TURISMO NACIONAL CLASSE 2 

Treino 3 TN C2 

Practice (40:00 Time) started at 14:10:22 

Autódromo de Goiânia 3,835 km 

26/07/2019 14:10 


